
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 계약회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 24,642,991 22,520,128 2,122,863

국             63,756 47,861 15,895

특            100,000 0 100,000

도             66,055 48,250 17,805

시         24,413,180 22,424,017 1,989,163

회계 및 국공유재산관리 2,357,468 2,385,226 △27,758

국             15,895 0 15,895

특            100,000 0 100,000

도             66,055 48,250 17,805

시          2,175,518 2,336,976 △161,458

계약회계제도 운영 429,176 429,476 △300

계약 및 세출예산 집행 152,436 152,336 100

201 일반운영비 94,636 95,536 △900

01 사무관리비 80,340 81,240 △900

  ○세입.세출 결산서 제작                 4,900              5,500            △600

  ○결산검사위원일비(운영수당)
                4,200              4,500            △300

  경정 4,900,000원

      경정 4,200,000원

202 여비 6,400 5,400 1,000

01 국내여비 6,400 5,400 1,000

  ○물가조사 및 계약업무 수행
                3,700              2,700            1,000      경정 3,700,000원

복식부기 회계제도 운영 17,900 18,300 △400

201 일반운영비 16,100 16,500 △400

01 사무관리비 16,100 16,500 △400

  ○재무보고서 검토 용역                11,800             12,000            △200

  ○재무보고서 및 교육교재 제작
                3,400              3,600            △200

  경정 11,800,000원

      경정 3,400,000원

국공유재산의 효율적관리 132,712 287,220 △154,508

도             63,250 48,250 15,000

시             69,462 238,970 △169,508

국공유 재산관리 32,532 197,000 △164,468

201 일반운영비 25,892 189,000 △163,108

02 공공운영비 25,892 189,000 △163,108

  ○동두천경찰서 임시청사 부지 임대료
                5,522              6,000            △478

  ○서울사무소 임대료                17,370            180,000        △162,630

      경정 5,522,000원

  경정 17,370,000원

405 자산취득비 1,640 3,000 △1,360

01 자산및물품취득비 1,640 3,000 △1,360

  ○서울사무소 물품구입                 1,640              3,000          △1,360  경정 1,640,000원

물품관리 36,930 41,970 △5,040

206 재료비 0 4,500 △4,500

01 재료비 0 4,500 △4,500
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○물품관리 전자태그 소모품                     0              4,500          △4,500  경정 0원

405 자산취득비 31,700 32,240 △540

01 자산및물품취득비 31,700 32,240 △540

  ○물품관리 전자태그 리더기
               21,300             21,840            △540      경정 21,300,000원

국공유재산의 효율적관리 지원 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

303 포상금 11,000 0 11,000

도             11,000 0 11,000

01 포상금 11,000 0 11,000

  ○국공유재산 및 조기집행 유공공무원 선진지
    견학(성립전)                11,000                  0           11,000      11,000,000원

도             11,000 0 11,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○사무용 책상구입(성립전)                 4,000                  0            4,000  333,333원*12식

도              4,000 0 4,000

관용차량 유지관리 97,850 96,100 1,750

관용차량 관리 97,850 96,100 1,750

201 일반운영비 73,300 70,500 2,800

01 사무관리비 1,800 1,000 800

  ○불용품(차량)등 매각 감정평가수수료
                1,800              1,000              800      경정 1,800,000원

02 공공운영비 71,500 69,500 2,000

  ○관용차량 유지비(9대)                14,000             12,000            2,000  경정 14,000,000원

405 자산취득비 20,950 22,000 △1,050

01 자산및물품취득비 20,950 22,000 △1,050

  ○대형버스 DVD플레이어 및 모니터 구입
                2,350              3,000            △650

  ○차량용 블랙박스 설치                18,600             19,000            △400

      경정 2,350,000원

  경정 18,600,000원

관용차량 구입 139,600 148,000 △8,400

차량신규 교체구입 139,600 148,000 △8,400

405 자산취득비 139,600 148,000 △8,400

01 자산및물품취득비 139,600 148,000 △8,400

  ○사업용차량 신규구입(1대) 및 교체구입(2대)
              139,600            148,000          △8,400      경정 139,600,000원

청사시설 유지 1,464,490 1,330,790 133,700

국             15,895 0 15,895

특            100,000 0 100,000

도              2,805 0 2,805

시          1,345,790 1,330,790 15,000
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부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 청사시설 유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사시설보수 1,084,700 951,000 133,700

국             15,895 0 15,895

특            100,000 0 100,000

도              2,805 0 2,805

시            966,000 951,000 15,000

401 시설비및부대비 1,084,700 951,000 133,700

국             15,895 0 15,895

특            100,000 0 100,000

도              2,805 0 2,805

시            966,000 951,000 15,000

01 시설비 1,079,700 946,000 133,700

  ○별관사무실 증축 공사(성립전)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

특             30,000 0 30,000

  ○구소방서 안전진단비                15,000                  0           15,000

  ○공용주차장 수해복구비                18,700                  0           18,700

  15,000,000원

  18,700,000원

국             15,895 0 15,895

도              2,805 0 2,805

  ○관용차량 케노피주차장 공사(성립전)
               70,000                  0           70,000      70,000,000원

특             70,000 0 70,000

행정운영경비(회계과) 22,285,523 20,134,902 2,150,621

국             47,861 47,861 0

시         22,237,662 20,087,041 2,150,621

인력운영비(회계과_시총괄) 22,124,573 19,976,992 2,147,581

국             47,861 47,861 0

시         22,076,712 19,929,131 2,147,581

직접인건비(회계과_시총괄) 21,264,713 19,132,132 2,132,581

국             47,861 47,861 0

시         21,216,852 19,084,271 2,132,581

101 인건비 21,264,713 19,132,132 2,132,581

국             47,861 47,861 0

시         21,216,852 19,084,271 2,132,581

01 보수 20,245,626 18,240,045 2,005,581

  ○봉급            13,919,760         10,924,263        2,995,497

    -시장                74,152             69,836            4,316

    -부시장                69,939             68,649            1,290

    -4급(28)                95,655             77,655           18,000

    -5급(30)             1,298,533          1,030,533          268,000

    -6급(26)             4,476,728          3,280,728        1,196,000

  경정 74,152,000원

  경정 69,939,000원

  경정 95,655,000원

  경정 1,298,533,000원

  경정 4,476,728,000원

국             47,861 47,861 0

시          4,428,867 3,232,867 1,196,000

    -7급(17)             3,930,158          3,158,158          772,000

    -8급(7)             1,381,304          1,100,304          281,000

    -9급(4)               515,472            467,472           48,000

    -기능6급(27)               185,389             90,436           94,953

    -기능7급(22)               829,564            588,626          240,938

  경정 3,930,158,000원

  경정 1,381,304,000원

  경정 515,472,000원

  경정 185,389,000원

  경정 829,564,000원
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -기능8급(19)               952,556            852,556          100,000

    -기능9급(10)               110,310            139,310         △29,000

  ○상여금             1,036,624            792,010          244,614

    - 정근수당             1,036,624            792,010          244,614

  ○연가보상비               338,773                  0          338,773

    - 연가보상비               338,773                  0          338,773

  ○초과근무수당             1,190,118            415,118          775,000

    -5급                95,000             34,091           60,909

    -6급               330,000            109,719          220,281

    -7급               382,000            123,488          258,512

    -8급               168,000             57,733          110,267

    -9급                54,000             28,767           25,233

    -기능6급                15,000              2,993           12,007

    -기능7급                64,000             20,582           43,418

    -기능8급                65,118             31,272           33,846

    -기능9급                17,000              6,473           10,527

  ○자녀학비수당               154,372            163,372          △9,000

    -중학생                 1,000             13,338         △12,338

    -고등학생               153,372            150,034            3,338

  ○육아휴직수당                40,000             90,000         △50,000

  ○대우공무원 수당               275,466            243,466           32,000

    -6급               116,972             91,972           25,000

    -7급               108,653            101,653            7,000

  ○정액급식비               787,660            781,560            6,100

  ○교통보조비                     0            737,520        △737,520

    -4-5급                     0             52,080         △52,080

    -6-7급                     0            390,000        △390,000

    -8-9급                     0            162,720        △162,720

    -기능6-7급                     0             40,560         △40,560

    -기능8-9급                     0             69,120         △69,120

    -청원경찰                     0             23,040         △23,040

  ○명절휴가비             1,425,272          1,129,272          296,000

  ○가계지원비                     0          1,885,883      △1,885,883

  경정 952,556,000원

  경정 110,310,000원

  경정 1,036,624,000원

  338,773,000원

  경정 95,000,000원

  경정 330,000,000원

  경정 382,000,000원

  경정 168,000,000원

  경정 54,000,000원

  경정 15,000,000원

  경정 64,000,000원

  경정 65,118,000원

  경정 17,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 153,372,000원

  경정 40,000,000원

  경정 116,972,000원

  경정 108,653,000원

  경정 787,660,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 1,425,272,000원

  경정 0원

02 기타직보수 1,019,087 892,087 127,000

  ○청원경찰               547,259            408,259          139,000

    -급여(22)               468,448            368,448          100,000

    -정근수당                39,634             27,634           12,000

    -초과근무수당                39,177             12,177           27,000

  ○전임계약직 초과근무수당                17,964              7,964           10,000

  ○실무수습                 7,524             29,524         △22,000

  경정 468,448,000원

  경정 39,634,000원

  경정 39,177,000원

  경정 17,964,000원

부서인건비(회계과_시총괄) 859,860 844,860 15,000
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 859,860 844,860 15,000

02 직급보조비 859,860 844,860 15,000

  ○직급보조비               859,860            844,860           15,000

    -5급                92,000             87,000            5,000

    -6급               216,600            204,600           12,000

    -7급               236,840            231,840            5,000

    -8-9급               134,120            141,120          △7,000

  경정 92,000,000원

  경정 216,600,000원

  경정 236,840,000원

  경정 134,120,000원

기본경비(회계과_시총괄) 106,660 104,660 2,000

기본경비(회계과_시총괄) 106,660 104,660 2,000

204 직무수행경비 65,960 63,960 2,000

01 직책급업무수행경비 65,960 63,960 2,000

  ○직책급업무추진비                65,960             63,960            2,000

    -4급                 9,400              8,400            1,000

    -5급(과장)                21,400             20,400            1,000

  경정 9,400,000원

  경정 21,400,000원

기본경비(회계과) 54,290 53,250 1,040

기본경비(회계과) 54,290 53,250 1,040

202 여비 35,200 34,560 640

01 국내여비 35,200 34,560 640

  ○기본업무수행여비(19명)                35,200             34,560              640  경정35,200,000원

405 자산취득비 1,770 1,370 400

01 자산및물품취득비 1,770 1,370 400

  ○사무용 의자구입                   400                  0              400  400,000원
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